
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Maira.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

CONVITTO ALPINO VAL MAIRA 

ISTITUZIONE DELL’UNIONE MONTANA VALLE MAIRA 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 24 DEL 16/07/2024 

 

 

 

OGGETTO:  Impegno spesa per "Premio di studio Alice"- anno scolastico 2023/2024.  

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana Valle Maira n. 19 del 01.10.2015, con 

la quale si approvava il Regolamento per l’organizzazione e la gestione dell’Istituzione Convitto Alpino Val 

Maira; 

 

Considerato che il Bilancio di previsione 2024/2026 è stato approvato con deliberazione del Consiglio 

di Amministrazione n. 2 del 09.02.2024; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 5 del 19.04.2024 con la quale è stato 

approvato il regolamento per il conferimento del “Premio di studio Alice” per i convittori e i semiconvittori del 

Convitto Alpino Val Maira; 

  

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 19.04.2024 con la quale sono 

stati determinati gli importi che il Convitto Alpino Val Maira erogherà come premio per l’anno scolastico 

2023/2024 agli studenti che conseguono il diploma della Scuola secondaria di primo grado come segue: € 

300,00 per chi consegue la votazione di 10/10 e € 200,00 per chi consegue una votazione di 9/10; 

 

Rilevato che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 62/2013 e delle 

disposizioni anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche potenziale o 

virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di astensione;  

 

Accertata la regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/00; 

 

Richiamato il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di impegnare la somma pari ad € 500,00 relativa all’erogazione del “Premio di studio Alice” in favore 

degli studenti che, nell’anno scolastico 2023/2024, conseguono il diploma della Scuola secondaria di primo 

grado presso l’Istituto Comprensivo “G. Giolitti” di Dronero - sede distaccata di Stroppo- con la votazione 

di 9/10 e 10/10; 

 

2. Di imputare tale somma al Cap. 1231 del Bilancio 2024 gestione competenza. 

 

 

IL DIRETTORE 

F.to: Laura LACOPO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Maira.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

San Damiano Macra, li 16/07/2024 

 

 
 

IL DIRETTORE 

F.to: Laura LACOPO 

 

 
 

  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana per 

15 giorni consecutivi dal 16/07/2024 al 31/07/2024. 
 

San Damiano Macra, li 16/07/2024 

 

 
 

IL DIRETTORE 

F.to:  Laura LACOPO 

 

 
 

 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
 

 

San Damiano Macra, li 

_________________________ 

IL DIRETTORE 

Laura LACOPO 
 

 

 


